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FORMULAR VETEDEKLA:RIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE -
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” -

DATE: / /

. TE DHENAT PERSONALE -

A. Gjenealitetet aktuale
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B. Gjeneahtete te meparshme

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga té dhenat e gjeneralltetrt tuaj, apo keni perdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni seciiin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe

~aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund-t8 pengojé-verifikimin-sipas— — —
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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Uhé, /e nénshkruari /a 6\161\!0 _.Z'”IH‘[I? , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se: : o :

nenshtrohet verifikimit dhe publikimit.

. b) Pasqyrimi -i‘-té dhénave té rreme né kété Formular pérbén' vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

-¢) Té dhénat e pasqyruara né kéte Formular i nénshtrohen verifikimit ié plote, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale perfshlre gjurmet daktlloskoplke dhe gdo te dhene tjeter b!ometrlke _ 'I-
dh 3 : ik 7

.....

dhe refuzimi :i depOZItImlt te gjurmeve idaktlloskoplke pass;ell skuallf;klmm e
mienjehershem dhe né gdo kohe nga kand|d|mllzgjedhjalemer|m| apo ushtrimi r
métejshém i funksionit publik.

E

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

; Duke qene i vetedqshem per paso;at Ilgjore ne rast té deklarlmeve te paverteta te paplota apo
HRGE pasakta konﬂrmOJ saktésiné e'té dhénave té pasqyruara né kete Formular: % & ¢

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
| BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GHTHE FORMULARI—— - — — —
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. 1. A jeni dénuar ndonjehere me. vendim gjygésor té formés sé prere nqa njé autoritet
gjvaésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

i gquesor
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Gjykata Nr. dHe datae | Masae dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni denuar
vendimit gquesor burgim
té formés sé preré | Neni Lloji
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2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqgésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés

sé.preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Te dhénat e

Té dhénat e vendimit gjygésor
Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Gjykata

Vendimi

vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjyqésor ~Neni Lloji LR
|_jopérfundimtar :
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vepre penale? (Vendos X pérbri Dérgjigjes)
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- Nése po, épeciﬁkon_i té dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti .| Arsyet Periudha/Data | Rezultatet ;
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njé vepre penale? (Vendos s X p pérbri pérgjigjes)
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- N;ése po, sipecjfikori? té dhériat e méposhtme:
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Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet
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+Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik - = Tl
- Nése po, specifikoni t& dnénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale peér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji
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6. A &shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penaie? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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Nése bo, s:piédii‘ikor{i té éhérfat ernﬁéposh't-me: .

Autoriteti

-urdhérues

Ai'syeja

Qyteti, Shteti

Ekzekutimi (nésé éshté né fuqi

apo jo)

7. A 8shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzrwsht pér shkelien e rrequllave té emigracionit qé

kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hvr,re daljes hé njé territor t& njé shtetr te huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes) .

PO

1

oo [F]

Cvalio Zhy)

(emér, mbiemér, nénsh

5

&



NR-UNIK: GJR-BD-11964
DATA: 30/03/2023

836 16, Speciiikoni 6 dhénat e meposhtme 1

; Zgjedhjet Vendore 4 I\/laj 2023
wivw layteti\dhe ‘Arsyeja débimit : Per.:u'dha e- Té dhanat e aktit té débimit
Shteti ku - kéni -~ | débimit nga shteti - ;
jetuar ’ i huaj

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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8. A keni }etuar ndonjéheré jashté territorit t8 Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
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Duke gené | Vetedushem pér pasojat ligjore né rast té deklarlmeve té pavérteta, t& paplota apo te
-pasakta; konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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Shénim: Né rast referimi té akteve vendfmeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkengﬂtmi njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklanmm e té dhenave shto aq

pjesé sa ju nevajiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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